
 

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL UAB „PANEVĖŽIO GATVĖS“ PERSKAIČIUOTOS PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ 

TVARKYMO PASLAUGOS BAZINĖS KAINOS NUSTATYMO 

 

2022 m. gruodžio 19 d. Nr. O3E-1697 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

įstatymo 9 straipsnio 1 dalies 4 punktu, 33 straipsniu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodika, patvirtinta 

Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (toliau – Taryba) 2006 m. gruodžio 21 d. nutarimu  

Nr. O3-92 „Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo 

paslaugų kainų nustatymo metodikos patvirtinimo“, įvertinusi UAB „Panevėžio gatvės“ 2022 m. 

rugsėjo 12 d. raštu Nr. 139(2.3) „Dėl paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų 

perskaičiavimo“ pateiktą prašymą, 2022 m. lapkričio 17 d. raštu Nr. 155(2.3) „Dėl paviršinių nuotekų 

tvarkymo paslaugų bazinių kainų perskaičiavimo“ pateiktą papildomą informaciją bei atsižvelgdama 

į Tarybos Šilumos ir vandens departamento Vandens skyriaus 2022 m. gruodžio 12 d. pažymą  

Nr. O5E-1402 „Dėl UAB „Panevėžio gatvės“ perskaičiuotos paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugos 

bazinės kainos nustatymo“, Taryba n u t a r i a: 

1. Nustatyti UAB „Panevėžio gatvės“ perskaičiuotą paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugos 

bazinę kainą abonentams, perkantiems paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugas – 0,07 Eur/m3  

(be pridėtinės vertės mokesčio). 

2. Nustatyti, kad šio nutarimo 1 punkte nurodyta perskaičiuota paviršinių nuotekų tvarkymo 

paslaugos bazinė kaina galioja 12 mėnesių nuo šios kainos įsigaliojimo dienos. 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas           Renatas Pocius 


